licitações nº 14.133/2021, bem como em todo o setor de licitações
com o intuito de aperfeiçoar o funcionamento da administração e
contribuir  com  a  eficiência  na  gestão,  junto  a  empresa:  VG
ASSESSORIA  E  SERVICOS  LTDA,  inscrito  no  CNPJ  nº
30.958.924/0001-66, no valor global de R$ 36.000,00 (trinta e seis
mil  reais),  ancorado no  artigo  74,  inciso  III,  c,  da  Lei  Federal
14.133/21.
Serra de São Bento/RN, em 16 de setembro de 2025.

Jaumar Alves da Cruz Junior
Presidente da Câmara Municipal de Serra de São Bento/RN